
УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО РЕСПУБЛИКЕ КАЛМЫКИЯ

 

ПРИКАЗ

 

26. сентября 2018 г. №58

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006г. №135-ФЗ «О защите конкуренции»,

приказываю:

1 . Возбудить дело №08-04-135/2018 по признакам нарушения
Министерством по земельным и имущественным отношениям
Республики Калмыкия (адрес: 358014, Республика Калмыкия, г.
Элиста, АТО «Город шахмат», 8.3) п.2 ч.1 ст.15 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» п.2 ч.1 ст.15
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите
конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №08-04-135/2018 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

 – вр.и.о. руководителя Управления Федеральной антимонопольной
службы по Республике Калмыки;

Члены Комиссии:

  – старший государственный инспектор Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Калмыкия;

consultantplus://offline/ref=ED975464B646EC78A0B741B2EC68E6B9BDD4B4D3B61BF342386CF4A0293890B179F9F8EB46SA51N


 - старший государственный инспектор Управления Федеральной
антимонопольной службы по Республике Калмыкия;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставить за руководителем
Калмыцкого УФАС России 

 

 

Вр.и.о. руководителя Управления 


